
 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10 декабря 2020 года № 164/130-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа город Салават  

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 

(прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                    С.В. Покало

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

09 августа 2021 года                                                                                     № 28/3-5 

 г. Салават 



Приложение 

      УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават 

 Республики Башкортостан  

от 09 августа 2021 года № 28/3-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

  

ГАЙНУЛЛИН 

Марат Ильшатович 

 

 

1993 года рождения; Республика Башкортостан, город Салават;    

Башкортостанское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,      

главный специалист по обеспечению деятельности местного  отделения  город     

Салават;  выдвинут  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»..   

 

КИРИЛОВ 

Юрий Михайлович 

1956 года рождения; Республика Башкортостан, город Салават;  

Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство 

Плюс», генеральный директор; член Политической партии 

«Российская экологическая партии «Зеленые».   

 

КОРНЕЕВА 

Валентина 

Васильевна 

 

1952 года рождения; Республика Башкортостан, город Салават;    

пенсионер; выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».   
 

ПИМЕНОВ 

Денис 

Александрович 

 

1982 года рождения; Республика Башкортостан, город Салават;  

Общество с ограниченной ответственностью «Ангстрем»,           

производитель работ; выдвинут Политической партией ЛДПР –  

Либерально-демократическая партия России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.   

   

 


